证券代码:600652          股票简称:爱使股份          编号:临 2006-07

上海爱使股份有限公司

四届六次监事会决议公告

上海爱使股份有限公司四届六次监事会会议于 2006年 5月 24日以

通讯表决的方式召开，全体监事参加。本次会议审议并一致通过(关于

修改《公司监事会议事规则》的议案)的决议。(详见 HTwww.sse.com.cnTH)

该议案需提请公司股东大会审议。

特此公告

             上海爱使股份有限公司监事会

                                 二ＯＯ六年五月二十六日